[bookmark: _GoBack]様式第３号（第５関係）
　　年　　月　　日

　陸前高田市長　　　　　　　　　様

住　所　陸前高田市　　町字
団体名
代表者　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　陸前高田市自治会館等整備事業費補助金前金払請求書
　　　年　　月　　日付け陸前高田市指令　　第　　号で交付決定の通知があった陸前高田市自治会館等整備事業費補助金について、前金払を受けたいので、陸前高田市自治会館等整備事業費補助金交付要綱第５第２項の規定により、次のとおり請求します。

１　今回請求額　　金　　　　　　　　　　円
　　補助金交付決定額　　金　　　　　　　　　　円
　　差引残額　　金　　　　　　　　　　円

２　請求理由

（Ａ４）